DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA INOCULAÇÃO DE
AZOSPIRILLUM LIPOFERUM NA GERMINAÇÃO DE SEMENTES DE LICANIA RIGIDA
BENTH. (CRYSOBALANACEAE) E HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS (MART. EX DC)
MATTOS (BIGNONIACEAE) de autoria de MARIA JUCICLÉA DOS SANTOS MEDEIROS,
ANDRÉA DOS SANTOS OLIVEIRA, IVÂNIA BERNARDINO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118332

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118332